M3 

81.72 

Ochenta y un 
pesos 72/100 

Ext.004 Construcción de registros de 60x40 com con 
Coladera universal a base de tabicón de 25x13x6 

asentado con mortero cemento y arena 1:4 
acabado pulido incluye material y mano de obra.  

pza 

1266.3

9 

Mil doscientos 
sesenta y seis 
pesos 39/100 

Ext.005 Suministro y colocación de tubo de p.v.c de 4” 
incluye material y mano de obra y herramienta 

Menor. 

m 

90.37 

Noventa pesos 
37/100 

40. OFICIO DE LICITACION 

LICITACIÓN No.          FECHA: 
OBRA.- TERMINACIÓN DE LA AMPLIACIÓN DE 15 CASAS EN LA COMUNIDAD NAHUATL       FECHA DE INICIO: